quod uerum: ipse in fratribus
zelo motus disapphe. loco et tpe congruis.
emendare non omisit. **L**uctus ergo frater sui
et pres dulcissimi congregacionum. singulati
affat dilectis quod illud mouebant. in
eius pua pluimum delatit. eius quod
absentia longiore pro capli nri mot
teloz uisitaroes. alijs uo de causis
molestis ferentes. **U**bi autem eni
ingit et aduenit tunc in ipso quod in
alijs motis sex ueris: ubi se
ipsum ut angelum dei sem. **D**e uoluisse
sustepit filialis amoe. toto suo
conate affectuosissime tractauerunt.
quod in eius pua se ueris uirtus. dicit
satis fca autem et regulas disa
plia tunc in ipso quod uera eo. motis u
bet gestibus. a auctis sub exhibita:
de cognoscentes et corde papientes.
spem dei sem in tunc ho spius pua.
ipis supuenisse. **D**e gradua uo
do. singuli sui spm in do et in se
ipso exultare pfererunt: eo quod tal pua
na pua honorat meruerunt. **C**apitulum
De uirtutibus et doctrinis eius singulati

Quoniam uir iste magnus
fuerat nobis. et solens mot
reij placis. auctis iugio
sis et etiam hys pua deuotis seculatibus
pluimum horat non tunc ut loo fremes
ac fides in domo. **E**t ut pugna modi
quod in medio sem suoz dicitur: nunc aut
ipso. aut fca et benignitate et mansue
tudine. quod faciendum erat insimul.
Plenus erat pietate plenus gra et aucte:
coram deo et hoibz: ita ut quodam de
fous uenies. et quod mot suo huius et
uicinde ternes incedente. nobis dicit.
Putaba ego tunc nobis uirum. totus
capli nri puz. tate quod ueritate et auct
tutatis psona. erecto collo. oaloz

Sup pectus sui

Supralys in altu porrectis plulmis
 obsequiu ballatu turmis. aose glo
 se qz pcessisse nunc aut aspicio eu i
 t fies tanq agnu ma suetissimu. pps
 sine uisante: ab ipis tn et a cunctis eu
 carneatibz. iugiosis 2 seculatibz psois
 in maxima iucunda tenad. 2 i putatid.
A Tante fuit deuidie ut pambitu
 trisies 2 aliau caa fu iunioru obuias.
 mebris ad se dancis. doul in tra de
 fixis. capite incliato pietē p deuidia
 dtingendo: sub silatio ptuasit. Cu at
 fu qda noie iuuas in strastar in mo
 re sine auitatis exhibione. id sibi fieri r
 putat: sup hoc mrogat: eide indit.
F kme de multis tby 2 negoyis mos
 teij hns cogitate: nescio an vos ut alius
 stis qm sic occurrit. Atti pmodu
 hns eu obuii: ai potuit adute dlat
 eide flui ppondit letiore. // fies agn
 spaciadi gra in pomeio sidentes. in
 eius pnaa otulerunt nuuid dicentes
 lapideu in certo pomeio loco. nico fore
 ponedi: ne quis fido aut laycoz. illic
 possit acede. Quibz indit flos ibi po
 ne muru dolumq obediēae: poptie
 faes neine eoz tale muru trasgres
 suid. **D**ixit layco a mostrao uer
 de dolenti. **S**ibz p dū 2 uiaz suaru
 salute. hic introitibz 2 in dea obia p
 seueratibz regnu possu pmittē teloz:
 futa hnc ueracitibz nescio qz possu p
 mitte. // **D**ixit fci tbulato. 2 spua
 lit iteru spolato cūento. **P**ius dno
 apit manu sua sicut bucellas. Pui
 morcellu de sua nob plens dulcedie:
 f ato iteru daudit eu: ut eius desu
 derio papius iardesam. **C**onua
 lesens agn de infirmitate. 2 agaultie
 domu ingress: aut gysbto layco ml
 soi mo deuotissio. Quo fies m i lay
 aia sut in pace. **Q**ui indit. nescio